& 4 X i Ā

Pagina 866.

Super oblata Oblátis munéribus, quaesumus, Dómine, Ecclésiám tuam benígnus illúmina, ut et gregis tui profícias ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Christum.

Ant. ad communionem *Mt 16,16; Mt 18* Dixit Petrus ad Iesum: Tu es Christus, Fílius Dei vivi. Respondit Iesus: Tu es Petrus, et super hanc petram aedificábo Ecclésiám meam.

Post communionem Refectióne sancta enutritam guberná, quaesumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiám, ut, poténti moderatióne dirécta, et incrementa libertátis accípiat, et in religiónis integritáte persístat. Per Christum.

Die 11 novembris
S. Martini Turonensis, episcopi

Memoria

Ant. ad introitum Cf. *Mt 1* Suscitábo mihi sacerdotem fidélem, qui iuxta cor meum et ánimam meam fáciat, dicit Dóminus.

Collecta Deus, qui in beáto Martíno episcopo sive per vitam sive per mortem magnificátus es, ínnova grátiae tuae mirabília in córdibus nostris, ut neque mors neque vita separáre nos possit a caritate tua. Per Dóminum.

& 4 X i A

Pagina 867.

Super oblata Sanctífica, quaesumus, Dómine Deus, haec múnera, quae in honórem sancti Martíni laetánter offérimus, ut per ea vita nostra inter advérsa et próspéra semper dirigátur. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Mt 25,40* Amen dico vobis, quám diu fecístis uni ex his frátribus meis mínimis, mihi fecístis, dicit Dóminus.

Post communionem Da nobis, Dómine, unitátis sacraménto reféctis, perféctam in ómnibus cum tua voluntáte concórdiam, ut, sicut beátus Martínus totum se tibi subiécit, ita et nos esse tui veráciter gloriémur. Per Christum.

Die 12 novembris
S. Iosaphat, episcopi et martyris

Memoria

Ant. ad introitum Propter testaméntum Dómini et leges patérnas, Sancti Dei perstitérunt in amore fratérnitatis: Quia unus fuit semper spíritus in eis, et una fides.

Collecta Excita, quaesumus, Dómine, in Ecclésia tua Spíritum, quo replétus beátus Iósaphat ánimam suam pro óvibus pósuit, ut, eo intercedénte, nos quoque eódem Spíritu roboráti, ánimam nostram pro frátribus pónere non vereámur. Per Dóminum.

& 4 X i A

Pagina 868.

Super oblata Clementíssime Deus, múnera haec tua benedictióne perfúnde, et nos in tua fide confírma, quam sanctus Iósaphat effúso sángine asséruit. Per Christum.

Ant. ad communionem *Mt 10,39* Qui perdíderit ánimam suam propter me, dicit Dóminus, invéniet eam in aetérnum.

Post communionem Spíritum, Dómine, fortitúdinis et pacis haec nobis tríbuat mensa caeléstis, ut, sancti Iósaphat exémplo, vitam nostram ad honórem et unitátem Ecclésiae libénter impendámus. Per Christum.